
ORD NO. TIEMPO NOMBRE DEL EQUIPO CATEGORIA

1 29 4.47.57 Adidas UNACHI  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO
Jonatahn Cerrud

Rodolfo Gonzalez

Luis Morales

Francisco Correa

Irving Sanchez

Rafael Vega

Fernando Concepción

Marlon Olmos

Jonatahn Cerrud

Said Gomez

Gabriel Chong

Fernando Fernandez

2 47 4.50.36 Metrodome - Policía Nacional  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

Saturnino Camacho

Jorge Viera Jr.

Javier Chong

Guillermo Ramirez

Cesar Muñoz

Irving Canto

Jorge Viera 

Fernando Caraballo

Jorge Castelblanco

Agustin Alcazar

Julio Otero

Jose Chong

3 51 5.00.44 Popeye's  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO
Nicolas Garcia

Simon Alvarado

Fernando Blanco

Nelson Piedra

Teresin Avila

Nicolas Garcia

Simon Alvarado

Fernando Blanco

Nelson Piedra

Teresin Avila

4 44 5.14.36 Servicio Nacional de Fronteras  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO
Fernando Caraballo

Anselmo de Leon

Alonzo Carpintero

Jesus Pinzon

Ernesto Marin

Victor Macias

Ariel Alvarado

Saturnino Camacho

John Lopez

Humberto Barba
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Alonzo Carpintero

5 42 5.19.20 CENTURIONES  CATEGORIA: MIXTA
Edward Chavez

Roswell Ruiz

Gabriel Grajales

Angelo Ruiz

Yeison Diaz

Suleika Tenorio

Olmedo Arenas

Jorge Rivera

Josimar Ortega

Fernando Perez

Nelson Reyes

Marjorie Cordoba

6 41 5.30.24 HALCONES  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO
Arquimedes Garrido

Alexis Castillo

Kadir Palma

Joshua Peñalba

Eric Lopez

Luis Chacon

Boris Agudo

Ismenia Herrera

Henry Moll

Angelo Nieto

Saul Quintero

Ileanova Vialotte

7 48 5.59.24 Metrodome - Policía Nacional  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO
Victor Macias

Jose Chong

Victor Castillo

Ceferino Gonzalez

Angel Jimenez

Adalberto Santacruz

Francis Caballero

Ana Gallardo

Victor Liao

Julio Otero

8 32 6.03.50 TRITONES RPC  CATEGORIA: MIXTA

Marcos Antonopulos

Ramses Cano

Diana Montemayor

Margie Patricia Real

Deysiris Hernandez

Mylene Benalcazar

Yelena Rodriguez

Camilo Dominguez

David Antonopulos

Jesus Hernandez

Erick Barsallo

Ricardo Serracin



9 26 6.09.07 Los Magníficos  CATEGORIA: MASTER MASCULINO
Manuel Alvarez

Pastor Perea 

Anselmo   Broce

Wilfrido   Castillo

Aramis   Mora

Jesùs   Ponce

José    Camaño

Pablo Bejarano     

Hilario   Barría

Gil  Balbuena

Lorenzo Moreno

10 46 6.20.01 Metrodome - Policía Nacional  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO

Maria Viera

Ana Sanchez

Gilda Mendez

Eira Lopez

Yeimi Castillo

Alicia Zorrilla

Leidis Garcia

Karen Lezcano

Karina Cabrera

Iris Camarena

Ana Gallardo

Larissa Camarena

11 37 6.22.52 Rabbit 1  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO
Rob Laskovich

Michael McConkey

Brendan McKinney

Tim Wellman

Zach Barricklow

Brandon Valentine

Sam Spletzer

Mathew Nasveschuk

Orlando Salazar

Scott Brees

Chris Jones

Angel Salazar

12 27 6.25.22 TEAM JAPAN  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO
Kentarou Uchida

Atsuhiko Nakano

Keiichi Isaka

Rio Shimizu

Kenichi Takahashi

Jun Nagaoka

Norito Nishimura

Keisuke Yamazaki

Tadashi Satou



Yuichi Shingai

Yuki Watanabe

Yukari Kobayashi

13 49 6.52.50 80K-B  CATEGORIA: MIXTA

Boris Oduber

Carlos Hernandez

Eliecer Quintero

Robin Cianca

Alfredo Abood

Climido Rivero

Roberto Brenes

Rolando Mirones

Patricia Vial

Alexei Oduber

Jovan Vukelja

Cesar Kiamco

14 52 7.03.17 Super Rayo  CATEGORIA: ABIERTO MASCULINO

Dagomar Irumluig

Gabriel Cuervo

Carlos Tomlinson

Leovigildo Castillo

Edgard Arauz

Jaime Morales

Alfonso Ardines

Leonel Rodriguez

Eloy Alvarado

15 34 7.19.28 MOTTA INTERNACIONAL  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

Larry Ledezma

Roberto Flores

Moises Hernández

Jonny Hernández

David Cochez

Dumas Guevara

Fernando Hoyos

Jorge Zachrizon

Lauro Luque

Alberto Lagrutta

Luís Benitez

Leonel Iturralde

16 31 7.32.51 HHH No Tan Fast  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO
Luis Espino

Martin Johansson

Alvin Wong

Angel "PP"Carreno

Cornelio Royer

Juan C. Cedeno

Walter Carreno

Luis M Valle

Jose "El Tico" Calvo

Miguel "Hueso" Garcia



Orlando Calvo

17 36 7.33.06 Ragamuffins  CATEGORIA: MIXTA

Monica Velasco

Greg Barrack

Jim Munro

Courtland Sykes

Lydia Lopez

Bill Hurt

Dan Ramboer

Huyustus Fortun

Juan Valencia

Matt Kessinger

Chris Jones

Jim Munro

18 50 7.38.07 80K-A  CATEGORIA: MIXTA

Jovan Vukelja

Cesar Kiamco

Julio Spiegel

Roger Bennett

Isabel Sirera

Enoch Eduardo Castillero

Enoch Castillero

Jicmat Ali

Malinka Badiola

Walter Valverde

Alexei Oduber

Boris Oduber

19 45 7.40.53 Run O'Holics - PTY 507  CATEGORIA: MIXTA
Javier Stabile

Sonia Torres

Victor Najera

Fernando Bouche

Renan Crisan

Judith Fraguela

Jose Rodriguez

Rodolfo Castillo Piti

Jose Maria Gonzalez

Daniel Quijada

Veronica Rey

20 40 7.44.22 FIESTA CASINO  CATEGORIA: MIXTA

Jorge Aguilar

Emilio D'Angelo

Elisa de Barría

Alba Guerra

Oliver Romero

Griselda Castillo

Ismael Palma

Yamileth de Santamaría



Eduardo Laguna

Guillermo Quiñones

Johnny Santamaría

Lina Rosero

21 28 7.53.32 Street Runners  CATEGORIA: MIXTA

Iris L. Regalado

Ivonne de Regalado

Jose Regalado

Alexis Pinzon

Arianella Rivas

Priscilla Rodriguez

Ricardo Reyes

David Rincon

Max Yuil

Benjamin del Rio

Abdiel Peralta

22 30 8.12.25 Hash Over 40  CATEGORIA: MASTER MASCULINO
Martin Rodriguez Aparicio

Guillermo Rivas

Luis García

Andres Correa

Francisco Castañedas

Joaquin Real

Orlando Bonvini

Alghis Fu

Robert Souter

Antonio Cadogan

23 43 8.21.13 CONTINENTAL FOOD EXPRESS  CATEGORIA: MIXTA
Aurora Atencio

Vicky Leika

Enelkis Martínez

Francisco Mendoza

Licimaco Córdoba

Guillermo Zaldivar

Eric Arrue

Victor Coto

Claudio Chavez

Leonardo Rodríguez

Lilia Gonzalez

Anibal Barrios

24 39 8.27.25 TT3  CATEGORIA: MIXTA
Marvin Loera

Katie Boesdorfer

Peter Taylor

Chip Gusler

John Wielgus

Cindy Duerr

Alejandro Riesco

Nicole Stump

Jamie Clem

Dave Olesky



Katie Boesdorfer

Chris Jones

25 35 8.28.07 LAS CHICAS DEL HASH  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINA

Lourdes Ugarte

Isarys De La Cruz

Graciela Bonini

Damaris Castillo

Alicia De Diego

Argelis Zurita

Deysi Gonzalez

Yanisell Chang

Sandra Escorcia

Sara Hernandez

Inés Paredes

Digna Pineda

26 33 8.30.59 Los Abuelos  CATEGORIA: GRAND MASTER MASCULINO 

Athanasiadis Edgard

Falzone Enrico

McAller Eduardo

Van Eys Sjef

Arrocha Guillermo

Ritter Gerhard

Fernandez Marcos

Kam Franklin

Riba Jorge

Athanasiadis Eulises

Garuz Guillermo

Ortiz Alberto

27 38 8.36.54 TT2  CATEGORIA: MIXTA

David Patterson

Littleton Tazewell

Page Tazewell

Maria Paula Almiron

William Muntean

Stephanie Hilborn

Charles Lovitt

Carlos Regno

Ninoschka Medina

Nora Miller

David Patterson

Chris Jones



ORD NO. TIEMPO NOMBRE DEL EQUIPO CATEGORIA

1 29 4.47.57 Adidas UNACHI  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

2 47 4.50.36 Metrodome - Policía Nacional  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

3 51 5.00.44 Popeye's  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

4 44 5.14.36 Servicio Nacional de Fronteras  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

5 42 5.19.20 CENTURIONES  CATEGORIA: MIXTA

6 41 5.30.24 HALCONES  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

7 48 5.59.24 Metrodome - Policía Nacional  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

8 32 6.03.50 TRITONES RPC  CATEGORIA: MIXTA

9 26 6.09.07 Los Magníficos  CATEGORIA: MASTER MASCULINO

10 46 6.20.01 Metrodome - Policía Nacional  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO

11 37 6.22.52 Rabbit 1  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

12 27 6.25.22 TEAM JAPAN  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

13 49 6.52.50 80K-B  CATEGORIA: MIXTA

14 52 7.03.17 Super Rayo  CATEGORIA: ABIERTO MASCULINO

15 34 7.19.28 MOTTA INTERNACIONAL  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

16 31 7.32.51 HHH No Tan Fast  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

17 36 7.33.06 Ragamuffins  CATEGORIA: MIXTA

18 50 7.38.07 80K-A  CATEGORIA: MIXTA

19 45 7.40.53 Run O'Holics - PTY 507  CATEGORIA: MIXTA

20 40 7.48.22 FIESTA CASINO  CATEGORIA: MIXTA

21 28 7.53.32 Street Runners  CATEGORIA: MIXTA

22 30 8.12.25 Hash Over 40  CATEGORIA: MASTER MASCULINO

23 43 8.21.13 CONTINENTAL FOOD EXPRESS  CATEGORIA: MIXTA

24 39 8.27.25 TT3  CATEGORIA: MIXTA

25 35 8.28.07 LAS CHICAS DEL HASH  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINA

26 33 8.30.59 Los Abuelos  CATEGORIA: GRAND MASTER MASCULINO 

27 38 8.36.54 TT2  CATEGORIA: MIXTA
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 CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO


